
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________

от  28 августа 2024 г.                                                          № 9/15

О принятии объектов  недвижимого имущества в муниципальную
собственность и постановке на баланс Оленьевского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь  пунктами  3,  5  части  1  статьи  14  Федерального  закона
Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   Уставом
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области

Совет депутатов Оленьевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять объекты  недвижимого имущества :

         1.1 Железобетонная мачта- РНФИ   П12360011621, кадастровый номер
34:05:030001:583,  высота  20,0  м,  диаметр  450  мм,  объем  0,6  куб.м,
расположенная  на   федеральном  земельном  участке  с  кадастровым  номером
34:05:030003:63 площадью 196 кв.м в с. Оленье Дубовского района Волгоградской
области  в  муниципальную  собственность  Оленьевского  сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области;

Поставить объект недвижимого имущества – Железобетонная мачта- РНФИ
П12360011621, кадастровый номер 34:05:030001:583, высота 20,0 м, диаметр 450
мм,  объем  0,6  куб.м,  расположенная  на   федеральном  земельном  участке  с
кадастровым  номером  34:05:030003:63  площадью  196  кв.м  в  с.  Оленье
Дубовского  района  Волгоградской  области,  на  баланс  администрации
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области с балансовой стоимостью 125561,47 руб (Сто двадцать
пять тысяч пятьсот шестьдесят один руб. 47 коп);

        1.2 Железобетонная мачта- РНФИ   П12360011667, кадастровый номер
34:05:030001:646,  высота  20,0  м,  диаметр  450  мм,  объем  0,6  куб.м,
расположенная  на   федеральном  земельном  участке  с  кадастровым  номером
34:05:030003:63 площадью 196 кв.м в с. Оленье Дубовского района Волгоградской
области  в  муниципальную  собственность  Оленьевского  сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области;

Поставить объект недвижимого имущества – Железобетонная мачта- РНФИ
П12360011667, кадастровый номер 34:05:030001:646, высота 20,0 м, диаметр 450
мм,  объем  0,6  куб.м,  расположенная  на   федеральном  земельном  участке  с
кадастровым  номером  34:05:030003:63  площадью  196  кв.м  в  с.  Оленье
Дубовского  района  Волгоградской  области,  на  баланс  администрации
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области с балансовой стоимостью 125561,47 руб (Сто двадцать
пять тысяч пятьсот шестьдесят один руб. 47 коп);

             1.3 Шкаф телекоммуникационный (26,11,19),  инвентарный номер
ВОГ00033036, РНФИ П25160000117, расположенный на  федеральном земельном
участке с кадастровым номером 34:05:030003:63 площадью 196 кв.м в с. Оленье
Дубовского  района  Волгоградской  области  в  муниципальную  собственность
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области;



1

Поставить объект недвижимого имущества- шкаф телекоммуникационный
(26,11,19),  инвентарный  номер   ВОГ00033036,РНФИ  П25160000117,
расположенный на   федеральном земельном участке  с  кадастровым номером
34:05:030003:63 площадью 196 кв.м в с. Оленье Дубовского района Волгоградской
области на баланс администрации Оленьевского сельского поселения Дубовского
муниципального района Волгоградской области с балансовой стоимостью 150,00
руб (Сто пятьдесят рублей 00 копеек);

1.4 Счётчик  электронный 220В  Меркурий-200,0  ,  5-50А  (2-тарифн.)
(27,05,14,  инвентарный  номер   ВОГ00014728,   РНФИ  П25160000117,
расположенный на   федеральном земельном участке  с  кадастровым номером
34:05:030003:63 площадью 196 кв.м в с. Оленье Дубовского района Волгоградской
области  в  муниципальную  собственность  Оленьевского  сельского  поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области;

Поставить  объект  недвижимого  имущества-  Счётчик  электронный  220В
Меркурий-200,0 , 5-50А (2-тарифн.) (27,05,14, инвентарный номер  ВОГ00014728,
РНФИ  П25160000117,  расположенный  на   федеральном  земельном  участке  с
кадастровым  номером  34:05:030003:63  площадью  196  кв.м  в  с.  Оленье
Дубовского  района  Волгоградской  области  на  баланс  администрации
Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района
Волгоградской области с балансовой стоимостью 1100,00 руб (Одна тысяча сто
рублей 00 копеек).

2. Администрации  Оленьевского  сельского  поселения  внести:
1)  железобетонную  мачту-  РНФИ    П12360011621,  кадастровый  номер
34:05:030001:583, высота 20,0 м, диаметр 450 мм, объем 0,6 куб.м, 
2)  железобетонную  мачту-  РНФИ    П12360011667,  кадастровый  номер
34:05:030001:646, высота 20,0 м, диаметр 450 мм, объем 0,6 куб.м, 
3)  шкаф  телекоммуникационный  (26,11,19),  инвентарный  номер   ВОГ00033036,
РНФИ П25160000117;
4)  счётчик  электронный  220В  Меркурий-200,0  ,  5-50А  (2-тарифн.)  (27,05,14,
инвентарный номер  ВОГ00014728,  РНФИ П25160000117
расположенные  на   федеральном  земельном  участке  с  кадастровым  номером
34:05:030003:63 площадью 196 кв.м в с. Оленье Дубовского района Волгоградской
области  в  Реестр  муниципального  имущества   Оленьевского  сельского
поселения.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения  _______________А.П.Конаков

Глава Оленьевского сельского поселения ____________А.П.Сучков


